关于郑州市第八人民医院
采购医师节物品项目招标文件内容变更的公告
2024年7月29日，在http://www.zz8y.com/发布郑州市第八人民医院采购医师节物品项目公告，现将招标文件中采购需求进行修改，内容如下：
	物品类别
	数量
	[bookmark: _GoBack]产品参数
	控制价

	床上四件套
	19
	被套：220*240cm
床单：270*270cm
枕套：48*74cm
面料：100%棉
款式：床单式
	600

	电饭煲
	3
	内锅的额定容积（约）：4L
内胆材质：不锈钢
功能：预约定时，柴火饭，粥/汤
操控方式：触控式
	400

	夏凉被
	172
	填充物：100%桑蚕丝
尺寸：200*230cm
	350

	电风扇
	6
	主体参数：CCC强制性认证：是
功能参数：风力档位：3档
电机类型：交流电机
参数：能效等级：三级能效及以上
类型：落地扇
摇头方式：左右自动摇头、上下手动调整
功能：模拟自然风，可拆洗
操控方式：遥控器控制、按键控制
	220

	智能音箱
	8
	主材质：塑料
无线连接方式：WIFI，蓝牙
蓝牙版本：蓝牙4.2及以上
语音交互：语音交互
	110

1. 增加各分项控制价
2. 夏凉被数量由169套变更为172套
3.开标时间由2024年8月2日15时30分变更为2024年8月5日上午9时30分。
除上述内容外其他内容不做改变。

2024年7月31日